（様式第４号）

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]柳川市長　殿

共同事業体結成予定書

　「柳川市ふるさと納税寄附」包括支援業務の公募型プロポーザルに参加するにあたり、下記のとおり共同事業体を結成し、提案を行います。

記

	共同事業体代表事業者

	１
	所在地
名　称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	共同事業体その他構成員

	２
	所在地
名　称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	３
	所在地
名　称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　※記入欄が不足する場合は、適宜追加してください。（複数ページ可）
　※法人にあっては、登録代表者印を押印してください。
　※共同事業体が受託候補者となった場合には、別途協定書等、結成に係る書類を求めます。